
  

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

Castrovillari, 24/04/2023 

Al personale Docente di Scuola Primaria 

Atti 

Albo online 

Sito 

 

OGGETTO: decreto di rettifica, in autotutela, della graduatoria interna definitiva per l’individuazione 

del personale docente soprannumerario a.s. 2023/2024: SCUOLA PRIMARIA - POSTO COMUNE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. 36 del 1 marzo 2023 sulla mobilità per l’anno scolastico 2023/24, ai fini della formulazione della 

graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2023/24, il 

personale docente ed ATA a tempo indeterminato; 

VISTA la circolare a firma del Dirigente Scolastico per la formulazione delle graduatorie interne per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2023/2024-VII-01 prot. n. 1980 del 13/03/2023; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l'individuazione dei soprannumerari prot.n. 2663-VII-

01 del 06/04/2023; 

VISTA l’istanza prot. n. 2729-VII-01 del 13/04/2023 con la quale la docente Stabile Stefania chiedeva il 

riconoscimento del punteggio attribuito al punto A1) della Tabella A, Allegato 2, ANZIANITA' DI SERVIZIO, 

CCNI Mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2022-2025 – per un totale di punti 84 anziché 82, 

motivandolo unicamente con la richiesta di attribuzione di punti 6 relativi all’a.s. 2021/2022; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. 2985 del 20/04/2023 con cui si confermava il punteggio attribuito (punti 82), 

in relazione agli elementi forniti dall’interessata, ai dati in possesso dell’istituzione scolastica e alla 

corrispondenza dei titoli di servizio con i punteggi attribuiti ai sensi della Tabella A, Allegato 2, punto A1 del 

vigente CCNI sulla mobilità; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva per l'individuazione dei soprannumerari prot.n. 2986-VII-

01 del 20/04/2023; 

VISTO il ricorso avverso la graduatoria definitiva d’istituto, presentato dalla docente Stabile Stefania in data 

22/04/2023 (prot. 3024-VII.02), in cui l’istante fornisce dati ulteriori rispetto a quelli presentati nel precedente 

reclamo, in particolare in riferimento al punteggio di continuità spettante in qualità di docente ex perdente posto 

(nell’a.s. 2017/2018), ai sensi del punto C) e della nota 5 bis, della Tabella A, Allegato 2 del vigente CCNI sulla 

mobilità; 

CONSIDERATA la necessità di apportare le relative correzioni al punteggio precedentemente attribuito 

all’istante; 

DETERMINA 

di attribuire all’ins. STABILE STEFANIA, titolare su scuola primaria - posto comune, punti 86, anziché punti 

82 e di rettificare, in autotutela, la posizione della docente nella corrispondente graduatoria, di cui si dispone 

nuova pubblicazione. 

                     La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:csee59100x@istruzione.it
mailto:csee59100x@pec.istruzione.it
http://www.ddcastrovillari2.edu.it/




Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CSEE59100X - DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

DANZA MARIA DOMENICA

FRAGALE ANNA

RIZZI CATERINA

RUBINO ROSAMARIA LUCIA

RUSSO TERESA

STABILE MARIA LUISA

1 BADII ESPOSITO BRUNA 294,00 269,00 6,00 19,00

2 DE MARCO DILLA 252,00 240,00 0,00 12,00

3 MALFITANI FRANCESCA 243,00 221,00 6,00 16,00

4 CONTE GIOVANNA 232,00 220,00 0,00 12,00

5 PRINCE GAETANA 223,00 205,00 6,00 12,00

6 ARCIDIACONO ANTONELLA LUCIA 218,00 200,00 6,00 12,00

7 VOTO ROSA 190,00 178,00 0,00 12,00

8 FANTONI MARIA FRANCA 178,00 166,00 0,00 12,00

9 BURGIO MARIA 102,00 102,00 0,00 0,00

10 STABILE MARIAROSARIA 91,00 58,00 12,00 21,00

11 STABILE STEFANIA 86,00 58,00 16,00 12,00

12 PAGLIAMINUTA LORENA 85,00 62,00 13,00 10,00

13 DE LUCA MARIA RACHELE 83,00 55,00 9,00 19,00

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - II CIRCOLO - CASTROVILLARI

Pag. 1 di 225/04/2023



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CSEE59100X - DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

14 AVERSA ANNARITA 41,00 22,00 9,00 10,00

Nota:

Dirigente Scolastico
Prof.ssa Alessandra Morimanno

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - II CIRCOLO - CASTROVILLARI

Pag. 2 di 225/04/2023


		2023-04-25T19:58:19+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




